第２回 中央アジア・バーチャルEXPO（CAVEX II）

展示会場公開とナショナルウィーク開始のお知らせ

2022年1月24日

一般社団法人 ロシアNIS貿易会（ROTOBO）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて本年1月11日にご案内申し上げました「第２回 中央アジア・バーチャルEXPO」（以下、CAVEX II）

は、本日より本開催期間となり、バーチャル展示会場が公開となります。中央アジア諸国及び日本より、

全９３社が、各国ナショナルブースにて皆さまをお待ちしております。

 CAVEX II 特設ウェブサイト（https://www.cavex2.rotobo.or.jp）よりご登録のうえご入場ください。

また、本日より中央アジア各国のナショナルウィークが始まります（予定は別紙参照）。ウェビナー、

バーチャルツアー等、各種オンラインイベントをご用意しておりますので、奮ってのご参加をお願い申

し上げます。                                              敬具

 ご案内

◆CAVEXIIバーチャル展示会

 開催期間：2022年 １月24日（月）～３月４日（金）

 入場無料。特設ウェブサイト：https://www.cavex2.rotobo.or.jp の「新規登録」よりご登

録のうえご入場ください。

 一度ご登録いただくと次回以降はログインのみでご入場いただけます。

◆CAVEX II ナショナルウィーク・オンラインイベント

 ナショナルウィーク・ウズベキスタン：1/24（月）～1/30（日）

 ナショナルウィーク・カザフスタン：1/31（月）～2/6（日）

 ナショナルウィーク・キルギス：2/7（月）～2/13（日）

 ナショナルウィーク・トルクメニスタン：2/14（月）～2/20（日）

◆ご不明の点は：（一社）ロシアNIS貿易会ロシアNIS経済研究所

担当：▶全般；輪島 / ▶国別行事；カザフスタン、トルクメニスタン（森、斉藤）、

  ウズベキスタン、キルギス、タジキスタン（大内、橋之爪）、日本（斉藤、橋之爪）

 共通連絡先：TEL；03-3551-6218 / Email；central-asia@rotobo.or.jp

別１-1

（別紙）

【CAVEX II ナショナルウィーク・オンラインイベント開催予定】１）

国名 日時 タイトル

ウズベキス

タン

1/24（月） 14:00-15:30 ウェビナー「ウズベキスタンの経済・投資ポテンシャルと日本との協力の展望」

1/25（火）

14:00- 15:00 分野別ウェビナー「ウズベキスタンにおける医療・製薬分野の最新発展動向」

15:30-17:30
ウェビナー「日本とウズベキスタンの民間セクター協力の可能性

～CAVEX IIウズベキスタン出展企業プレゼンテーション」

1/26（水）

15:00- 16:00 バーチャルツアーinウズベキスタン 第１部「Hotel Inspira-S Tashkent」

16:15- 17:15 バーチャルツアーinウズベキスタン 第２部「『ブハラシティ』プロジェクトの紹介」

カザフスタ

ン

2/1（火）

14:00-15:00
ウェビナー「カザフスタンと日本の投資発展の可能性」
 セッション１：総論「カザフスタンの投資環境」

15:00-16:00 セッション２；テーマ別分科会「IT分野における協力の可能性」

2/2（水）

14:00-15:00 セッション３：テーマ別分科会「医療分野における協力の可能性」

15:00-16:00 セッション４：テーマ別分科会「冶金分野における協力の可能性」

キルギス

2/9（水）

14:00-15:00
ウェビナー「キルギス共和国の投資魅力と有望産業分野における協力の可能性」

セッション１：キルギス共和国の経済の現状と外国投資環境

15:15-16:15  セッション２：各分野における投資の可能性：人材育成・派遣、IT

16:30 -17:30  セッション３：各分野における投資の可能性：農業、食品加工、繊維等

2/10（木）

13:30-14:30 バーチャルツアーinキルギス 第１部「経済特区『ビシケク』」

15:00-16:00 バーチャルツアーinキルギス 第２部「イシククリ湖の観光ポテンシャル」

トルクメニ

スタン

2/16（水）

14:00 –15:00 ウェビナー「日本とトルクメニスタンの貿易・投資関係のさらなる発展の可能性」

15:30 –17:00
ウェビナー「CAVEX II 参加トルクメニスタン企業による日本向け

プレゼンテーション：第１部」

2/17（木）

14:00-15:00
ウェビナー「CAVEX II 参加トルクメニスタン企業による日本向け

プレゼンテーション：第２部」

15:10-16:20 ビデオツアー「トルクメニスタン３企業へのバーチャル訪問」

日本２） 2/21（月）

15:30-16:15 日本バーチャルツアー（１） 「世界的”Maccha”ブームの原点～抹茶と茶道」

16:30-18:00 日本バーチャルツアー（２） 「Kawasaki Robostageとお台場を訪問」

注１） 上記スケジュール・内容は1/24（月）現在のもので、今後変更の可能性があります。

CAVEX II特設ウェブサイトを通じたお知らせにご注意ください。

注２） 日本のオンラインイベントは日本人のご参加も可能ではありますが、中央アジアの参加者向

けに、ロシア語で催行されることをご承知おきください。

◆お申し込みは全てCAVEX II特設サイト（https://www.cavex2.rotobo.or.jp/）にて承ります◆